АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2021 № 205

г. Холм

О предоставлении в аренду недвижимого имущества, находящегося в
муниципальной собственности

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании заявления ООО «Техдоринвест»,
зарегистрированного 05.04.2021 № М17-593-В, Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить ООО «Техдоринвеств» в аренду на срок на срок с
05.04.2021 по 04.05.2021 недвижимое имущество, находящегося в
муниципальной собственности в количестве:

- здание щитовой, нежилое здание c общей площадью 32,6 кв. м.
кадастровым номером 53:19:0010101:2, расположенное по адресу:
Новгородская область, Холмский район, г. Холм;

- воздушная линия низкого напряжения, сооружение протяженностью
72 м с кадастровым номером 53:19:0072107:209, расположенное по адресу:
Новгородская область, Холмский район, Холмское городское поселение,  3-й
км автодороги Холм-Морхово;

- земельный участок с кадастровым номером 53:19:0072107:321
площадью 12844 кв. м, расположенный по адресу: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское
городское поселение.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и экономике
заключить с ООО «Техдоринвест» на срок с 05.04.2021 по 04.05.2021 договор
аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной
собственности в количестве:

Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 05.04.2021 17:25
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

- здание щитовой, нежилое здание c общей площадью 32,6 кв. м.
кадастровым номером 53:19:0010101:2, расположенное по адресу:
Новгородская область, Холмский район, г. Холм;

- воздушная линия низкого напряжения, сооружение протяженностью
72 м с кадастровым номером 53:19:0072107:209, расположенное по адресу:
Новгородская область, Холмский район, Холмское городское поселение,
третий километр автодороги Холм-Морхово;

- земельный участок с кадастровым номером 53:19:0072107:321
площадью 12844 м2, расположенный по адресу: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское
городское поселение.

3.Разместить, настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев